
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 270 Martes 8 de noviembre de 2016 Sec. III.   Pág. 77651

III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE JUSTICIA
10326 Orden JUS/1759/2016, de 26 de octubre, por la que se aprueba con carácter 

definitivo la relación de puestos de trabajo de los Cuerpos de Gestión Procesal 
y Administrativa, Tramitación Procesal y Administrativa y Auxilio Judicial de la 
Administración de Justicia de los Servicios Comunes Procesales de Asuntos 
Generales de la Comunitat Valenciana.

La ordenación del personal de la Administración de Justicia y su integración en las 
Unidades que conforman la estructura de las oficinas judiciales se realizarán a través de 
las relaciones de puestos de trabajo, de conformidad con los dispuesto en el artículo 521 
de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial.

Las Comunidades Autónomas con competencias asumidas, previo informe del Consejo 
General del Poder Judicial y negociación con las organizaciones sindicales más 
representativas de su ámbito territorial, procederán a la aprobación inicial de las relaciones 
de puestos de trabajo de las oficina judiciales en sus respectivos ámbitos territoriales, 
correspondiendo su aprobación definitiva a este Ministerio, de conformidad con el 
artículo 522 de la referida Ley Orgánica.

El Gobierno Valenciano, por Resolución de la Consejera de Justicia de 20 de 
septiembre de 2016, ha aprobado inicialmente la relación de puestos de trabajo de las 
oficinas judiciales de los Servicios Comunes Procesales de Asuntos Generales de la 
Comunidad Autónoma Valenciana, por lo que, no concurriendo impedimentos de legalidad, 
procede su aprobación definitiva por este Ministerio.

En su virtud, dispongo:

Artículo único.

Aprobar con carácter definitivo la relación de puestos de trabajo de los partidos 
judiciales de la Comunidad Valenciana que se contienen en el anexo I, así como los 
códigos específicos de las mismas.

Disposición transitoria.

En tanto no concluya el proceso de acoplamiento y los funcionarios implicados no 
tomen posesión en los nuevos puestos de trabajo previstos en estas relaciones, 
continuarán prestando servicios en sus actuales destinos y percibiendo las retribuciones 
que les corresponda.

Madrid, 26 de octubre de 2016.–El Ministro de Justicia, Rafael Catalá Polo.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
10

32
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 270 Martes 8 de noviembre de 2016 Sec. III.   Pág. 77652

AN
EX

O
 I

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

A
LI

C
A

N
TE

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
A

 A
PO

YO
 F

U
N

C
IO

N
 G

U
B

ER
N

A
TI

VA
3

3.
01

3,
44

6.
08

8,
32

S
LD

TR
A

JE
FE

 S
EC

C
IO

N
 R

EG
. R

EP
A

R
TO

 Y
 S

S.
G

G
.

1
3.

54
4,

56
9.

14
1,

22
S

C
E

G
PA

12
5 

- 1
41

 - 
59

2 
- 5

93

G
ES

TI
O

N
 P

A
 

2
3.

54
4,

56
6.

52
9,

44
G

C
G

G
PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

3
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

11
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

H
.T

ar
de

A
U

XI
LI

O
 

5
2.

26
4,

40
5.

95
8,

36
G

C
G

A
J

JE
FE

 E
Q

U
IP

O
 A

C
TO

S 
D

E 
 C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
1

3.
54

4,
56

8.
81

4,
74

S
C

E
G

PA
13

5 
- 1

41
 - 

59
2 

- 5
93

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
9

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
2

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA
H

.T
ar

de

G
ES

TI
O

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

. C
. P

EN
IT

EN
C

IA
R

IO
1

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

 D
IL

IG
EN

C
IA

S
5

3.
01

3,
44

6.
08

8,
32

G
C

G
TR

A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

17
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

4
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

H
.T

ar
de

A
U

XI
LI

O
  A

C
TO

S 
C

O
M

. C
. P

EN
IT

EN
C

IA
R

IO
2

2.
26

4,
40

7.
55

6,
40

G
C

G
A

J

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

A
LC

O
Y

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
1

3.
54

4,
56

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
2

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

2
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

R
el

ac
io

ne
s 

de
 p

ue
st

os
 d

e 
tr

ab
aj

o 
Ad

m
in

is
tr

ac
ió

n 
de

 J
us

tic
ia

C
U

ER
PO

M
ER

IT
O

S
O

B
SE

R
VA

C
IO

N
ES

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

PR
O

V.

TI
PO

 P
U

ES
TO

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

C
EN

TR
O

 G
ES

TO
R

: D
IR

EC
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
10

32
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 270 Martes 8 de noviembre de 2016 Sec. III.   Pág. 77653

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

B
EN

ID
O

R
M

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
1

3.
54

4,
56

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
2

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

4
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 

1
2.

26
4,

40
5.

95
8,

36
G

C
G

A
J

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

6
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

D
EN

IA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
1

35
44

,5
6

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
2

35
44

,5
6

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
30

13
,4

4
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

2
30

13
,4

4
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

3
22

64
,4

7.
55

6,
40

G
C

G
A

J

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

EL
D

A

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
1

3.
54

4,
56

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
2

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

2
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

2
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

TI
PO

 P
U

ES
TO

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
10

32
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 270 Martes 8 de noviembre de 2016 Sec. III.   Pág. 77654

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

EL
X

JE
FE

 S
EC

C
IO

N
 R

EG
.R

EP
A

R
TO

 Y
 S

S.
G

G
.

1
3.

54
4,

56
9.

14
1,

22
S

C
E

G
PA

12
5 

- 1
41

 - 
59

2 
- 5

93

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

5
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 

3
2.

26
4,

40
5.

95
8,

36
G

C
G

A
J

JE
FE

 S
EC

C
IO

N
 A

C
TO

S 
D

E 
 C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
1

3.
54

4,
56

9.
14

1,
22

S
C

E
G

PA
13

5 
- 1

41
 - 

59
2 

- 5
93

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
2

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
1

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA
H

.T
ar

de

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

 D
IL

IG
EN

C
IA

S
1

3.
01

3,
44

6.
08

8,
32

G
C

G
TR

A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

11
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

2
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

H
.T

ar
de

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

IB
I

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
1

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

S
C

E
G

PA
13

14
*

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

1
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

N
O

VE
LD

A

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
1

3.
54

4,
56

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
1

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

1
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

C
U

ER
PO

M
ER

IT
O

S
O

B
SE

R
VA

C
IO

N
ES

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

PR
O

V.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
10

32
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 270 Martes 8 de noviembre de 2016 Sec. III.   Pág. 77655

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

O
R

IH
U

EL
A

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 

1
3.

54
4,

56
6.

52
9,

44
G

C
G

G
PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
3

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

3
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

3
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

SA
N

 V
IC

EN
TE

 R
A

SP
EI

G

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
1

3.
54

4,
56

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
2

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

2
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

2
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

TO
R

R
EV

IE
JA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 

1
3.

54
4,

56
6.

52
9,

44
G

C
G

G
PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
2

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

3
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

4
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

C
U

ER
PO

M
ER

IT
O

S
O

B
SE

R
VA

C
IO

N
ES

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

PR
O

V.

TI
PO

 P
U

ES
TO

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES
D

EN
O

M
IN

A
C

IO
N

 D
EL

 P
U

ES
TO

D
O

TA
C

C
.G

.P
.

C
.E

SP

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
10

32
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 270 Martes 8 de noviembre de 2016 Sec. III.   Pág. 77656

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

VI
LL

A
JJ

O
YO

SA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
1

3.
54

4,
56

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
1

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

1
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

VI
LL

EN
A

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
1

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
O

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

. C
. P

EN
IT

EN
C

IA
R

IO
1

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

2
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

1
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

. C
. P

EN
IT

EN
C

IA
R

IO
2

2.
26

4,
40

7.
55

6,
40

G
C

G
A

J

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

C
A

ST
EL

LO
N

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
A

 A
PO

YO
 F

U
N

C
IO

N
 G

U
B

ER
N

A
TI

VA
2

3.
01

3,
44

6.
08

8,
32

S
LD

TR
A

JE
FE

 S
EC

C
IO

N
 R

EG
. R

EP
A

R
TO

 Y
 S

S.
G

G
.

1
3.

54
4,

56
9.

14
1,

22
S

C
E

G
PA

12
5 

- 1
41

 - 
59

2 
- 5

93

G
ES

TI
O

N
 P

A
2

3.
54

4,
56

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

2
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

4
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
6

2.
26

4,
40

5.
95

8,
36

G
C

G
A

J

JE
FE

 S
EC

C
IÓ

N
 A

C
TO

S 
D

E 
 C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
1

3.
54

4,
56

9.
14

1,
22

S
C

E
G

PA
13

5 
- 1

41
 - 

59
2 

- 5
93

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
3

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
1

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA
H

.T
ar

de

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

 D
IL

IG
EN

C
IA

S
1

3.
01

3,
44

6.
08

8,
32

G
C

G
TR

A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

9
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

2
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

H
.T

ar
de

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

. C
. P

EN
IT

EN
C

IA
R

IO
5

2.
26

4,
40

7.
55

6,
40

G
C

G
A

J

C
U

ER
PO

M
ER

IT
O

S
O

B
SE

R
VA

C
IO

N
ES

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

PR
O

V.

TI
PO

 P
U

ES
TO

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
10

32
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 270 Martes 8 de noviembre de 2016 Sec. III.   Pág. 77657

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

N
U

LE
S

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
1

3.
54

4,
56

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
1

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

2
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

2
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

VI
LL

A
JR

R
EA

L

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
1

3.
54

4,
56

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
1

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

2
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

VI
N

A
R

O
Z

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
1

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

2
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

3
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

TI
PO

 P
U

ES
TO

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
10

32
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 270 Martes 8 de noviembre de 2016 Sec. III.   Pág. 77658

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

VA
LE

N
C

IA

G
ES

TI
O

N
 P

A
 A

PO
YO

 F
U

N
C

IO
N

 G
U

B
ER

N
A

TI
VA

1
3.

70
3,

92
6.

52
9,

44
S

LD
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
A

 A
PO

YO
 F

U
N

C
IO

N
 G

U
B

ER
N

A
TI

VA
2

3.
17

2,
92

6.
08

8,
32

S
LD

TR
A

JE
FE

 E
Q

U
IP

O
 R

EG
IS

TR
O

 Y
 R

EP
A

R
TO

1
3.

70
3,

92
8.

81
4,

74
S

C
E

G
PA

12
5 

- 1
41

 -5
92

- 5
93

JE
FE

 E
Q

U
IP

O
 S

ER
VI

C
IO

S 
G

EN
ER

A
LE

S
1

3.
70

3,
92

8.
81

4,
74

S
C

E
G

PA
12

5-
 1

41
 - 

59
2 

- 5
93

JE
FE

 E
Q

U
IP

O
 A

R
C

H
IV

O
 Y

 P
IE

ZA
S

1
3.

70
3,

92
8.

81
4,

74
S

C
E

G
PA

13
0 

- 1
31

 - 
14

1 
- 5

92

JE
FE

 E
Q

U
IP

O
 A

U
XI

LI
O

S
1

2.
42

3,
76

8.
04

3,
79

S
C

E
A

J
59

2 
- 5

93
 - 

59
6

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
22

3.
70

3,
92

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

3
3.

17
2,

92
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

34
3.

17
2,

92
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

9
3.

17
2,

92
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

G
U

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

 
4

3.
17

2,
92

6.
08

8,
32

G
C

G
TR

A
H

.ta
rd

e

A
U

XI
LI

O
34

2.
42

3,
76

5.
95

8,
36

G
C

G
A

J

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
15

3.
70

3,
92

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
4

3.
70

3,
92

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA
H

.ta
rd

e

JE
FE

 E
Q

U
IP

O
 T

R
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 D
IL

IG
EN

C
IA

S 
Y 

A
U

X.
 J

U
D

IC
IA

L
1

3.
17

2,
92

8.
21

9,
23

S
C

E
TR

A
13

5-
14

1-
59

2-
59

3

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

 D
IL

IG
EN

C
IA

S
8

3.
17

2,
92

6.
08

8,
32

G
C

G
TR

A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

44
2.

42
3,

76
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

8
2.

42
3,

76
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

H
.ta

rd
e

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

A
LZ

IR
A

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
1

3.
70

3,
92

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
2

3.
70

3,
92

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

17
2,

92
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

2
3.

17
2,

92
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

3
2.

42
3,

76
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

C
U

ER
PO

M
ER

IT
O

S
O

B
SE

R
VA

C
IO

N
ES

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

PR
O

V.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
10

32
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 270 Martes 8 de noviembre de 2016 Sec. III.   Pág. 77659

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

C
A

R
LE

T

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
1

3.
54

4,
56

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
1

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

2
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

C
A

TA
R

R
O

JA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
1

3.
54

4,
56

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
1

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

2
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

G
A

N
D

IA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
1

3.
70

3,
92

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
3

3.
70

3,
92

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

17
2,

92
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

2
3.

17
2,

92
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

4
2.

42
3,

76
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

C
U

ER
PO

M
ER

IT
O

S
O

B
SE

R
VA

C
IO

N
ES

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

PR
O

V.

TI
PO

 P
U

ES
TO

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
10

32
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 270 Martes 8 de noviembre de 2016 Sec. III.   Pág. 77660

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

LL
IR

IA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
1

3.
70

3,
92

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
2

3.
70

3,
92

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

17
2,

92
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

2
3.

17
2,

92
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

2
2.

42
3,

76
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

M
A

SA
M

A
G

R
EL

L

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
1

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

2
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

1
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

M
IS

LA
TA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 

1
3.

54
4,

56
6.

52
9,

44
G

C
G

G
PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
1

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

2
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

M
O

N
C

A
D

A

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
1

3.
54

4,
56

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
1

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

2
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

C
U

ER
PO

M
ER

IT
O

S
O

B
SE

R
VA

C
IO

N
ES

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

PR
O

V.

TI
PO

 P
U

ES
TO

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
10

32
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 270 Martes 8 de noviembre de 2016 Sec. III.   Pág. 77661

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

O
N

TI
N

YE
N

T

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
1

35
44

,5
6

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
30

13
,4

4
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

2
30

13
,4

4
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

1
22

64
,4

7.
55

6,
40

G
C

G
A

J

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

PA
TE

R
N

A

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
1

3.
70

3,
92

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
3

3.
70

3,
92

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

17
2,

92
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

3
3.

17
2,

92
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

3
2.

42
3,

76
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

PI
C

A
SS

EN
T

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
1

35
44

,5
6

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 C

O
M

. C
. P

EN
IT

EN
C

IA
R

IO
2

35
44

,5
6

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
30

13
,4

4
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
30

13
,4

4
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

1
22

64
,4

7.
55

6,
40

G
C

G
A

J

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

. C
. P

EN
IT

EN
C

IA
R

IO
4

22
64

,4
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

Q
.P

O
B

LE
T

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
1

3.
54

4,
56

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
2

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

2
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

C
U

ER
PO

M
ER

IT
O

S
O

B
SE

R
VA

C
IO

N
ES

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

PR
O

V.

TI
PO

 P
U

ES
TO

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
10

32
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 270 Martes 8 de noviembre de 2016 Sec. III.   Pág. 77662

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

R
EQ

U
EN

A

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
1

3.
54

4,
56

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
1

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

2
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

SA
G

U
N

TO

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
1

3.
54

4,
56

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
2

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

2
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

SU
EC

A

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
1

3.
70

3,
92

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
2

3.
70

3,
92

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

17
2,

92
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

2
3.

17
2,

92
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

2
2.

42
3,

76
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

TO
R

R
EN

T

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
1

3.
70

3,
92

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
3

3.
70

3,
92

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

17
2,

92
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

3
3.

17
2,

92
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

4
2.

42
3,

76
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

C
U

ER
PO

M
ER

IT
O

S
O

B
SE

R
VA

C
IO

N
ES

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

PR
O

V.

TI
PO

 P
U

ES
TO

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

PR
O

V.
C

U
ER

PO
M

ER
IT

O
S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

D
EN

O
M

IN
A

C
IO

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
D

O
TA

C
C

.G
.P

.
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
10

32
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 270 Martes 8 de noviembre de 2016 Sec. III.   Pág. 77663

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

TI
N

O
 : 

SE
R

VI
C

IO
 C

O
M

U
N

 P
R

O
C

ES
A

L 
D

E 
A

SU
N

TO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

LO
C

A
LI

D
A

D
 : 

XA
TI

VA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
1

3.
54

4,
56

6.
52

9,
44

G
C

G
G

PA

G
ES

TI
Ó

N
 P

A
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
2

3.
54

4,
56

8.
12

7,
48

G
C

G
G

PA

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
S

C
E

TR
A

13
14

*

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

1
3.

01
3,

44
6.

08
8,

32
G

C
G

TR
A

A
U

XI
LI

O
 A

C
TO

S 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 

2
2.

26
4,

40
7.

55
6,

40
G

C
G

A
J

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES
C

.E
SP

TI
PO

 P
U

ES
TO

PR
O

V.
C

U
ER

PO
D

EN
O

M
IN

A
C

IO
N

 D
EL

 P
U

ES
TO

D
O

TA
C

C
.G

.P
.

M
ER

IT
O

S

CA
TÁ

LO
G

O
 M

ÉR
IT

O
S

CO
N

O
CI

M
IE

N
TO

S:
11

1 
D

ER
EC

H
O

 P
RO

CE
SA

L 
CI

VI
L

11
2 

D
ER

EC
H

O
 P

RO
CE

SA
L 

PE
N

A
L

11
3 

PR
O

CE
SA

L 
CO

N
TE

N
CI

O
SO

 A
D

M
IN

IS
TR

A
TI

VO
 

11
4 

D
ER

EC
H

O
 P

RO
CE

SA
L 

SO
CI

A
L 

11
5 

JU
RÍ

D
IC

O
S 

ES
PE

CI
A

LI
ZA

D
O

S 
11

6 
M

ER
CA

N
TI

L 
11

7 
FA

M
IL

IA
 

11
8 

LE
Y 

D
EL

 M
EN

O
R 

11
9 

CR
IM

IN
O

LO
G

IA
 

12
0 

PS
IC

O
LO

G
ÍA

 C
LÍ

N
IC

A
18

4 
CO

N
O

CI
M

IE
N

TO
S 

EN
 E

ST
A

D
IS

TI
CA

 
EX

PE
RI

EN
CI

A
 E

N
:

12
1 

O
RD

EN
 JU

RI
SD

IC
CI

O
N

A
L C

IV
IL

 
12

2 
O

RD
EN

 JU
RI

SD
IC

CI
O

N
A

L P
EN

A
L 

12
3 

O
RD

EN
 JU

RI
SD

IC
CI

O
N

A
L C

O
N

TE
N

CI
O

SO
 

12
4 

O
RD

EN
 JU

RI
SD

IC
CI

O
N

A
L S

O
CI

A
L 

12
5 

O
FI

CI
N

A
S 

RE
G

IS
TR

O
 Y

 R
EP

A
RT

O
 

12
6 

JU
ZG

A
D

O
S 

M
ER

CA
N

TI
L 

12
7 

JU
ZG

A
D

O
S 

FA
M

IL
IA

12
8 

CO
N

CI
LI

A
CI

O
N

ES
 C

IV
IL

ES
 

12
9 

O
RG

A
N

O
S 

CO
LE

G
IA

D
O

S
13

0 
O

FI
CI

N
A

S 
D

E 
D

EP
O

SI
TO

13
1 

O
FI

CI
N

A
S 

D
E 

A
RC

H
IV

O
 

13
2 

JU
ZG

A
D

O
 D

E 
VI

G
IL

A
N

CI
A

 P
EN

IT
EN

CI
A

RI
A

 
13

3 
O

FI
CI

N
A

S 
D

E 
A

TE
N

CI
Ó

N
 A

L 
PÚ

BL
IC

O
 

13
4 

O
FI

CI
N

A
S 

D
E 

A
TE

N
CI

Ó
N

 A
 L

A
S 

VÍ
CT

IM
A

S 
13

5 
SE

RV
IC

IO
 C

O
M

U
N

 A
CT

O
S 

D
E 

CO
M

U
N

IC
A

CI
Ó

N
 

13
6 

CO
N

CI
LI

A
CI

O
N

ES
 S

O
CI

A
LE

S 
13

7 
RE

G
IS

TR
O

S 
CI

VI
LE

S 
15

9 
CU

ST
O

D
IA

 A
RQ

U
EO

 Y
 C

O
N

CI
LI

A
CI

O
N

ES
 B

A
N

C
59

2 
EX

PE
RI

EN
CI

A
 E

N
 D

IR
EC

CI
Ó

N
 D

E 
G

RU
PO

S 
D

E 
TR

A
BA

JO
59

3 
A

M
PL

IA
 E

XP
ER

IE
N

CI
A

 E
N

 G
ES

TI
Ó

N
 D

E 
A

PL
IC

A
CI

O
N

ES
 

IN
FO

RM
A

TI
CA

S 
JU

D
IC

IA
LE

S
59

4 
EX

PE
RI

EN
CI

A
 E

N
 E

JE
CU

CI
Ó

N
 C

IV
IL

59
5 

EX
PE

RI
EN

CI
A

 E
N

 E
JE

CU
CI

Ó
N

 P
EN

A
L

59
6 

EX
PE

RI
EN

CI
A

 E
N

 E
L 

M
A

N
EJ

O
 Y

 P
U

ES
TA

 E
N

 F
U

N
CI

O
N

A
M

IE
N

TO
 D

E 
LO

S 
M

ED
IO

S 
A

U
D

IO
VI

SU
A

LE
S

59
7 

EX
PE

RI
EN

CI
A

 E
N

 E
JE

CU
CI

Ó
N

 C
O

N
TE

N
CI

O
SO

 A
D

M
IN

IS
TR

A
TI

VO
 

59
8 

EX
PE

RI
EN

CI
A

 E
N

 E
JE

CU
CI

Ó
N

 S
O

CI
A

L 

ID
IO

M
A

S
13

14
 V

A
LE

N
CI

A
N

O
13

21
 IN

G
LÉ

S 
13

22
 F

RA
N

CÉ
S 

CO
N

O
CI

M
IE

N
TO

S 
D

E 
IN

FO
RM

Á
TI

CA
 

14
1 

IN
FO

RM
A

TI
CA

19
5 

G
ES

TI
O

N
 D

E 
PR

O
YE

CT
O

S 
IN

FO
RM

A
TI

CO
S

TI
TU

LA
CI

Ó
N

 
LI

CE
N

CI
A

D
O

 
15

11
 D

ER
EC

H
O

15
12

 M
ED

IC
IN

A
15

13
 E

CO
N

O
M

IC
A

S
D

IP
LO

M
A

D
O

 
15

21
 R

EL
A

CI
O

N
ES

 L
A

BO
RA

LE
S 

O
 G

RA
D

U
A

D
O

 S
O

CI
A

L 
15

3 
B.

U
.P

 
15

4 
E.

G
.B

O
BS

ER
V

A
CI

O
N

ES
CO

D
.  

   
 D

EN
O

M
IN

A
CI

Ó
N

A
.A

.  
   

  P
ue

st
o

de
 t

ra
ba

jo
 q

ue
 s

e 
am

or
tiz

ar
á 

A
.R

   
   

  A
 re

gu
la

riz
ar

 c
ua

nd
o 

qu
ed

e 
va

ca
nt

e
C1

0 
   

   
 C

on
oc

im
ie

nt
o 

y 
ex

pe
rie

nc
ia

 e
n 

tr
ad

uc
ci

ón
 d

e 
le

ng
ua

s 
   

   
  

H
E 

   
   

   
H

or
ar

io
 e

sp
ec

ia
l

PC
   

   
   

 P
er

so
na

l c
ol

ab
or

ad
or

A
.P

   
   

   
A

te
nc

ió
n 

al
 p

úb
lic

o

D
E 

 
D

ed
ic

ac
ió

n 
es

pe
ci

al
G

U
   

   
   

G
ua

rd
ia

s

CU
ER

PO
:

LA
J =

 L
et

ra
do

 A
dm

in
is

tr
ac

ió
n 

de
 Ju

st
ic

ia
G

PA
 =

 G
es

tió
n 

Pr
oc

es
al

 y
 A

dm
in

is
tr

at
iv

a
TR

A
 =

 T
ra

m
ita

ci
ón

 P
ro

ce
sa

l y
 A

dm
in

is
tr

at
iv

a
A

J =
 A

ux
ili

o 
Ju

di
ci

al

SI
ST

EM
A

 P
RO

V
IS

IÓ
N

: 
S 

= 
Si

ng
ul

ar
iz

ad
o 

G
 =

 G
en

ér
ic

o 
LD

 =
 L

ib
re

 D
es

ig
na

ci
ón

 
CE

 =
 C

on
cu

rs
o 

Es
pe

cí
fic

o 
CG

 =
 C

on
cu

rs
o 

G
en

er
al

 

* 
D

e 
co

nf
or

m
id

ad
 c

on
 lo

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

rt.
 5

30
 L

O
P

J,
 e

n 
la

s 
pl

az
as

 q
ue

 ti
en

en
 c

om
o 

m
ér

ito
 e

l c
ód

ig
o 

13
14

, e
l c

on
oc

im
ie

nt
o 

de
l i

di
om

a 
va

le
nc

ia
no

, 
de

bi
da

m
en

te
 a

cr
ed

ita
do

, 
se

rá
 

co
ns

id
er

ad
o 

co
m

o 
re

qu
is

ito
 p

ar
a 

ac
ce

so
 a

l p
ue

st
o 

de
 tr

ab
aj

o.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
10

32
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-11-07T21:34:52+0100




